

सूचना / Notice

आवश्यकता है के.वि.एस की सेवा से सेवानिवृत्त हुए शिक्षकों की जो कि जनजातीय छात्रों के लिए राष्ट्रीय शिक्षा सोसायटी एन.ई.एस.टी.एस)जनजातीय मामलों, नई दिल्ली के तहत एक स्वायत्त संगठन में अतिथि शिक्षक के रूप में सेवा करने के इच्छुक हों (संदर्भ पत्र संख्या 11029/1/2022/(विविध)/केवीएस/आरपीएस/394-423 दिनांक 25-5-2022) वे अपना निम्नलिखित विवरण जल्द से जल्द ई-मेल द्वारा kviip.dehradun@gamil.com पर दिनांक 31-5-2022 तक भेज सकते हैं।

Requirement of teachers retired from the services of KVS who are willing to serve as Guest Teachers in National Education Society for Tribal Students (NESTS) which is an autonomous organization under Tribal Affairs, New Delhi (Ref. Letter No.11029/1/2022/(Misc.) /KVS/RPS/ 394-423 dated 25-5-2022 may send their following details through e-mail kviip.dehradun@gamil.com by 31-5-2022 positively.

1.नाम / Name:

2.पदनाम / Designation:

3.जन्म तिथि /Date of birth:

4.सेवानिवृत्ति की तिथि/ Date of retirement:

5.सेवा की अवधि __ से __ तक /Period of service From __ to __

6.मोबाइल संख्या / Mobile No.

7.डाक का पता पिन कोड सहित /Postal address with pin code :